
Lietuvos automobilių sporto federacija 
 

Saugaus varžybų organizavimo komiteto posėdžio 
PROTOKOLAS Nr. 2013-01 

2013.01.11 
 

LASF SVO posėdis pravestas elektroninėmis ryšio priemonėmis (el.paštu). Posėdis 
pradėtas 2013-01-11 11:30 val. baigtas 2013-01-12 11:30 val.  

Dalyvavo: 
SVO komiteto pirmininkas  -  Romualdas Mažuolis 
Nariai – Remigijus Bilevičius, Gediminas Grigaitis, Edvinas Vašteris, Algirdas 

Bilevičius 
Nedalyvavo: Remigijus Antanavičius, Karolis Augustauskas. 
Posėdžio pirmininkas:  Romualdas Mažuolis. 
Posėdžio sekretorius: Remigijus Bilevičius.  
 
Posėdžio darbotvarkė: 
 1. KLAUSIMAS. 2013 m. sausio 5 d. SVO komiteto pravesto seminaro dalyvių 

sąrašo tvirtinimas.  
Siūlyta:  Patvirtinti 2013 m. sausio 5 d. SVO komiteto pravesto seminaro dalyvių sąrašą. 
Balsuota: Už -5 (vienbalsiai).  
Nutarta:  patvirtinti 2013 m. sausio 5 d. SVO komiteto pravesto seminaro dalyvių 

sąrašą. 
2. KLAUSIMAS. Teisėjų, turin čių teisę dirbti įgyvendinant SVO reglamento 

reikalavimus LASF vykdomuose įvairi ų sporto šakų čempionatuose, sąrašo tvirtinimas.  
Siūlyta:  Patvirtinti teisėjų, turinčių teisę dirbti įgyvendinant SVO reglamento 

reikalavimus LASF vykdomuose įvairių sporto šakų čempionatuose, sąrašą. 
Balsuota: Už -5 (vienbalsiai).  
Nutarta: Patvirtinti teisėjų, turin čių teisę dirbti įgyvendinant SVO reglamento 

reikalavimus LASF vykdomuose įvairi ų sporto šakų čempionatuose, sąrašą. 
 
3 KLAUSIMAS. Veikšni ų ralio sprinto saugos plano tvirtinimas (ralio trasos 

aktas, pasirašytas SVO komiteto atstovo Remigijaus Bilevičiaus).  
Siūlyta:  patvirtinti Veikšnių ralio sprinto saugos planą (ralio trasos aktas, pasirašytas 

SVO komiteto atstovo Remigijaus Bilevičiaus). 
Balsuota: Už -5 (vienbalsiai).  
Nutarta: patvirtinti Veikšnių ralio sprinto saugos planą (ralio trasos aktas, 

pasirašytas SVO komiteto atstovo Remigijaus Bilevičiaus). 
 
Pridedama: 
1. 2013 m. sausio 5 d. SVO komiteto pravesto seminaro dalyvių sąrašas.  
2. Teisėjų, turinčių teisę dirbti įgyvendinant SVO reglamento reikalavimus LASF 

vykdomuose įvairių sporto šakų čempionatuose, sąrašas. 
 
Viso protokolo lapų: 1 lapai. 
 
 
Posėdžio pirmininkas                                                             Romualdas Mažuolis 
 
 
Posėdžio sekretorius                                                               Remigijus Bilevičius 


